ili Q^irtci ,
€&* Juhannis in Vico Pnl-

(ina , Baptijlerio Sanilue Reliitiitae in

Furdo Sefciano, Baptifierio Sanili Fe-

licis in Avana , Baptjlerio SiniJae Ma-
tris E.clefiae in Mijnlai , Dapti/lerio

Siin&i Valentini in Cafale Vifino , Mo-
nafierie SanfH Petri ad Ahfo , Bapti-

Jicrio Sandi Viti in Ruti/ia>;o, & San-

lU Matre Ecclefia in C.ifielle Pullicia-

Ko. Et aivbi.e partes in noflra conyin-

xiffetis priefentia , afferebas tu
, fupra-

fcri/.te Lt/perfiafie Epifope, cuia Ec-
clefias iftas & Monafteria cum fuis

O aculis per diverfa Vicora conftitu-

ta a tempore antiquo ufque raodo,

in quo fundirus conditae funt, fem-
prr a^ Sedem beati Dcnati Aricio

fuhjcftae fuf runt . & noftra vel an-

Ut«.£[orum ficilrorum fuit iacratio tzm

A in Presbiterns , qu^m & jn Dlar©-

nos , & noiti-a ufque afti-nus reanfit

pofTcflio, & nos debcmus haberc . AH
b:iee replicabat Adeod&tns Senenfis Ec'

clefiae Praeful ; Veritss eft , ut aflc-

ris
, quia Ecclefiae iftae , & Mona-

fteria, atque Oracula , quae in terri-

torio Senenfe conftitutae funt , ab

Antecefforibus veflris ibidem femper
B fuit facratio. Sed idco quia Ecclefia

Senenfis minime Pontificem abebat.

Nunc autem ad nos debcnt pertine-

re . Cui ?5* iterum replicahas , ta fhpe-

riiis Liipertiane Epifcope : Ab antiquo

tempore ufque ad introitum in Italia

Longobardorum , ex quo Chrifti prae-

dicatio Tufciae fiiiibus perfonavit
,

Sena Epifcopum abuit. Et poft in-

grtffum Longobardorum in Italia a
teimpore Rofharis Regis ufque aSle-

nus, fcmper Epifcopus ibidem fuit,

Sed tam Romanorum tempore
,
quam-

que Longobardorum abcndo & non
abendo Sena Epifcopum , ufquc ia

picfentern diem ipfas EccUfias, Ba-

piifteria, & Monafleria cum fuis O-
raculis ad nos pervenerunt . & de

D rsobis Chrifma fufcepcrunt per fingu-

lis annis , & confignationem in Po-
pulo fecimus, & f^eruncim Canoni-
cam Regulam habere dcbemusj quia

I

& Presbiceri fuprafcrip'arum Eccie-

i

iiarum fempsr . tam qui tranfierunt »

1

quam & qui fuperfunt. facrationfin

I

a Sede bcati Donati fumpfcrunt. Et
ecce manus corum fcriptas . ubi fi-

E dem & obedientiam fccunciiim. con-

I fuetudincm Aretinae promiferunt Ec«

,
^ ckfiae . Natn & de hac caufa jaai

Mif-
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M'i{!Cvs fuprafcripti Dotrsni cxttUea-

tiflimi • Regis , Jioreine Ganth^ram ,

No^arius , dirtf^us eft. Qui & caufas

eum trerito tara per ipios Preshite-

ros & Diaconos , quia facrationem a

noftra Ecdefia fufcepcrunt , feu &
pcr fingulos Arimanos ipfius SenenGs